
Dne 3. května by oslavil 80. narozeniny
pan Jaromír Smutný.
S láskou stále vzpomíná
manželka a děti s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 4. května uplyne 10 let, co nás navždy
opustil
pan Jiří Bednář z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcery Věra a Eva s rodinami.

Stále v našich myslích. Navždy v našich
srdcích.
Dne 6. května uplyne 7 roků, co nás navždy
opustil
pan Jaroslav Trnka.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a syn s rodinou.

Dne 8. dubna by se  dožili naši
rodiče
pan Arnošt Bednář
90 roků
a paní Františka Bednářová 
85 roků.
Stále vzpomínají
dcera Blanka s manželem,
vnučka Simona s rodinou
a vnuk Zdeněk s rodinou.

Dne 15. dubna by se dožil
pan Rostislav Bednařík z Komořan

85 let.
S láskou vzpomínají

manželka a děti s rodinami.

Tolik jsi milovala život a s námi chtěla jsi být,
ale osud byl tak krutý a nenechal Tě žít.
Děkujeme Ti za lásku, co v srdci nám plála, za
každý úsměv, co jsi nám v těžkých chvílích
dala. Maminko zlatá, zůstaneš s námi ve
věčných vzpomínkách.
Dne 17. dubna jsme vzpomněli 13. výročí úmrtí
naší milované maminky, 
babičky, prababičky a manželky,
paní Marie Dvořákové.
S láskou vzpomínají manžel a dcery s rodinami.

Zapalme svíce, kdož jsme ho milovali,
na krásné chvíle, jež jsme s ním prožívali.
Dne 17. dubna tomu bylo 10 roků od úmrtí
„SIRA“ Milana Pírka.
Vzpomeňte se mnou na jeho dobrou povahu.
Hana.

Dne 18. dubna uplynuly  4 roky, co nás navždy
opustila 
paní Danuše Matušková. 
Vzpomíná 
celá rodina. 

Čas plyne, ale vzpomínky zůstanou.
Dne 18. dubna jsme si
připomněli 27 let, kdy nás
opustila naše milovaná
maminka a babička,
paní Zdeňka Fajčíková.
Dne 9. dubna by se dožil 91 let
náš tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Michal Fajčík.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery s rodinami.

Dne 19. dubna jsme vzpomněli 14. smutné
výročí, kdy nás opustila naše milovaná
maminka, babička a prababička, 
paní Marie Šulcová z Ivanovic na Hané. 
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery Marcela a Dagmar s rodinami. 

Otcova láska se navždy otiskne do srdce jeho dětí.
Dne 19. dubna jsme si připomněli 12 roků od
úmrtí našeho tatínka, dědečka, pradědečka,
bratra, strýce,
pana Jana Adámka.
Stále vzpomínají
dcery Jana, Helena, Dáša s rodinami a sestra
Marie s rodinou.

Dne 21. dubna uplynulo 15 let, co nás navždy
opustil
pan Libor Sova.
Stále vzpomíná
celá rodina, známí a příbuzní.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají….
Dne 21. dubna jsme vzpomněli 12. výročí úmrtí 
pana Zdeňka Mrazčinského. 
Stále vzpomínáme. 
Manželka a děti s rodinami. 

Kdo Tě znal vzpomene, kdo Tě měl rád
nezapomene.
Dne 22. dubna uplynulo 5 let, co nás navždy
opustil
pan Miroslav Kupčík z Opatovic.
S láskou vzpomíná
manželka s rodinou.

Dne 24. dubna uplynulo 16 let, co nás navždy
opustil 
pan Jaroslav Matuška.
S láskou a úctou vzpomínají 
dcery s rodinami.

Vzpomínky

Dne 26. dubna oslaví své životní jubileum,
75 let, 
pan Ladislav Hrubý z Chomutova, rodák
z Medlovic.
Všechno nejlepší, pevné zdraví, hodně štěstí
a životního optimismu přeje 
celá rodina.

Poděkování
Rádi bychom  touto cestou chtěli poděkovat všem příbuzným

a známým za květinové dary i slova soustrasti na pohřbu
našeho drahého zesnulého,

pana Petra Bednaříka,
který se konal v pátek 19. dubna v chrámu Páně Nejsvětější

Trojice v Dědicích.
Zvláštní poděkování patří členům Hasičského záchranného
sboru a dobrovolným hasičům, kteří se postarali o důstojné

rozloučení se svým bývalým kolegou.
Za zarmoucenou rodinu děkuje

manželka, dcera a synové s rodinami.

Vypadla mi korunka držící horní zubní protézu, ale už dlouho
nemám zubaře. Na pohotovostní službě ve Vyškově mi vytrhli

zbylý kořen a měla jsem štěstí! Našla jsem na Masarykově
náměstí zubní laboratoř. Tam mě ihned přijali, pí M. Jazejčková
mi ochotně, mile a hlavně s úspěchem zhotovila již do druhého
dne opravenou zubní náhradu. Jsem velmi spokojená, srdečně

děkuji. Irena Bláhová

Metoděj Maštera (1923), Vyškov † 5. 4.
Raimund Sedláček (1940),  Radslavice † 6. 4.
Petr Smékal (1951), Vyškov † 6. 4.
Josefa Adámková (1934), Chvalkovice na Hané † 7. 4.
Ladislav Šmerda (1940), Drnovice † 8. 4.
Josef Michálek (1928),  Pustiměř † 8. 4.
Jindřich Weiter (1950), Pístovice † 9. 4.
Ing. Josef Šmerda (1938), Vyškov † 10. 4.
Ludmila Provazníková (1944), Heroltice † 11. 4.
Petr Bednařík (1950), Vyškov † 11. 4.
Anežka Havránková (1944), Bučovice † 12. 4.
Marie Obořilová (1935), Moravské Prusy † 14. 4.
Vlasta Klevetová (1952), Pustiměřské Prusy † 14. 4.
Bedrich Fűri (1945), Manerov † 15. 4.
Hana Král Veselá (1956), Vyškov † 17. 4.
Věra Cupáková (1937), Bučovice † 17. 4.
Jaroslav Malovec (1953), Nové Hvězdlice † 17. 4.
Radoslav Křivánek (1951), Královopolské Vážany † 18. 4.
Ing. Helena Rajciová (1939), Vyškov † 18. 4.
Zdeňka Lamserová (1933), Bučovice † 19. 4.

Opustili nás

Blahopřání
Čas je milostivý. Hojí. Nesmrtelnost neexistuje.
I tak je stále těžké přijmout fakt, že tu nejsi.
Dne 24. dubna uplynulo již deset dlouhých let,
co nás opustila 
paní Dana Teplá z Rousínova.
Kdo jste ji znali a měli rádi stejně jako my,
vzpomeňte s námi, 
s láskou 
manžel Ladislav, dcery Lenka a Jana s Tomášem.

Odešel jsi tichou tmou, tiše s bolestí svou.
Nebylo Ti dopřáno s námi být. Nebylo léku, abys
mohl žít.
Dne 25. dubna tomu bude 8 let, co nás navždy
opustil
pan Josef Plhal z Hamilton.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Ten,  kdo Tě poznal, měl Tě moc rád. Uměl jsi
pomoci, poradit i rozesmát. 
Dne 26. dubna uplyne 5 let od chvíle, kdy nás
navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Vratislav Dvořák z Ivanovic na Hané. 
S úctou a láskou vzpomínají 
manželka Alena, dcera Šárka a syn Vratislav
s rodinami.

Dne 26. dubna uplyne 5 let, co navždy odešel
manžel, tatínek, dědeček, 
pan František Staněk. 
S láskou a úctou neustále vzpomíná 
manželka a děti s rodinami. 

Dne 26. dubna to bude 8 roků, co nás opustil 
pan František Matoušek.
Dne 9. února 2024 by se dožil 75 let.
Stále vzpomíná 
manželka, syn a dcera s rodinami.
Děkujeme.

Zhasly oči maminky, nezhasnou však nikdy
vzpomínky. Odešla jsi, jak  si to osud přál,
v našich srdcích a vzpomínkách však žiješ dál.
Dny plynou jak tiché řeky proud, jen bolest trvá
a nedá zapomenout.
Dne 26. dubna uplyne  dlouhých a smutných
22 let,  kdy nás navždy opustila naše maminka,
babička, prababička, 
paní Anežka Jakubíková z Ivanovic na Hané. 
S láskou  a úctou stále vzpomínají a nikdy
nezapomenou 
dcera, vnučka, pravnučka s rodinou. 
Všem, kdo jste ji znali, děkujeme za tichou
vzpomínku.

Kdo žije v srdcích svých drahých, neumřel,
jenom je daleko. Mrtev je ten, který byl
zapomenut.
Dne 27. dubna to bude 16 let, co nás navždy
opustil
pan František Gontkovič z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Nikdy nejde zapomenout na toho, který nám
moc schází. 
Dne 27. dubna  vzpomeneme 8. smutné výročí
úmrtí 
pana Jiřího Urbana, pplk. v.v. 
S láskou a bolestí v srdcích stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.

Dne 28. dubna vzpomeneme 9. smutné výročí,
co nás navždy opustila naše milovaná manželka
a maminka,
paní Marcela Škůrková.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel a synové.

Dne 28. dubna uplyne 5. výročí od úmrtí
pana Petra Šimečka,
našeho syna, tatínka, bratra  a švagra.
Vzpomíná
celá rodina.

Osud Ti nedopřál s námi déle být, ale v našich
srdcích budeš stále žít.
Dne 28. dubna  uplyne rok od úmrtí mého
drahého manžela
pana Jaroslava Drbala z Pustiměře
a dne 12. května bychom společně oslavili jeho
68. narozeniny.
S láskou stále vzpomíná
rodina, přátelé a kamarádi.

Dne 29. dubna vzpomeneme na 100. výročí narození
pana Antonína Procházky ze Švábenic

a dne 29. března uplynulo 22 roků od jeho úmrtí.
Dne 29. ledna uplynulo 5 roků od úmrtí jeho manželky,

paní Blaženy Procházkové.
Vzpomínají

dcery a syn s rodinami.

Ruku už Ti nemůžeme dát a k narozeninám
blahopřát. Jen kytičku na hrob dát a tiše
vzpomínat.
Dne 30. dubna  by se dožil 90 let
pan Zoltán Ďurko z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, syn a dcera s rodinami.

Vzpomínky Vzpomínky

Z policejního bloku
HLEDÁME SVĚDKY UDÁLOSTI
NA ŽELEZNIČNÍM PŘEJEZDU
V ROUSÍNOVĚ

Cestující z autobusu si měli
pořídit obrazový záznam 

V pondělí 8. dubna asi pět
minut po sedmnácté hodině pro-
jížděl linkový autobus na lince
Brno - Vyškov ( linka č.602 ) přes
zabezpečený železniční přejezd
v Rousínově po ul. Rudé armá-
dy. Řidič tohoto autobusu měl na
přejezd najet v době, kdy bylo
rozsvícené červené světlo přejez-
dového zabezpečovacího zaříze-
ní. Jedna závora zabezpečovacího
zařízená narazila do střechy
autobusu. Podle zjištěných
poznatků řidič  zastavil apomalu
zželezničního přejezdu vycouval
směrem na Brno ještě před pří-
jezdem vlaku. V autobusu jelo
několik cestujících, kteří si údaj-
ně měli  o tomto pořídit záznam
na své mobilní telefony. Tímto
žádáme o přihlášení se cestují-
cích popřípadě i dalších svědků
události, kteří by ji mohli popsat
nebo doložit obrazový materiál.

Kontaktujte nás na telefo-
nu 735 781 738. Můžete volat ilin-
ku 158.

Děkujeme za spolupráci.
I CYKLISTA JE ŘIDIČEM

S příchodem pěkného počasí
se na silnicích objevuje stále více
cyklistů. Bohužel ani těm se nevy-
hýbají nehody. Například minu-
lou neděli odpoledne, kdy bylo
opravdu přímo letní počasí, řešili
dopravní policisté na Vyškovsku
během jedné hodiny hned dvě
nehody cyklistů se zraněním.
Krátce před druhou hodinou
odpolední havaroval v obci Luleč
cyklista. Přivolaní záchranáři
konstatovali předběžně lehké
zranění v oblasti hlavy a tran-
sportovali jej do nemocnice. Jak
ukázala dechová zkouška, příči-
nou havárie byl s největší prav-

děpodobností alkohol. Policisté
naměřili cyklistovi 2,8 promile.
Druhé dechové zkoušky již nebyl
muž schopen. V nemocnici jsme
tedy zajistili odběr krve. V této
souvislosti připomínáme, že ipro
cyklisty platí zákaz  požití alko-
holu nebo jiné návykové látky
před jízdou. U správního orgánu
hrozí muži pokuta ve výši 7 až 25
tisíc korun.

K další nehodě došlo asi půl
hodiny po tom, co havaroval
v Lulči cyklista. Starší paní po
nedělní vyjížďce s manželem
bohužel skončila v nemocnici.
Poblíž obce Pustiměř najela na
nezpevněnou krajnici a upadla
na vozovku. Záchranáři i u ní
naštěstí vyhodnotili zranění jako
lehké. Dechová zkouška byla
negativní.

U nehod či samotných havárií
cyklistů hraje roli hodně faktorů
a okolností. Nicméně důležitá
jako prevence vážnějších úrazů
je správně upevněná cyklistická
přilba, ikdyž není udospělých ze
zákona povinná. Anepodceňovat
povinnou výbavu. Ať už z hledis-
ka viditelnosti, tak například
zaslepené konce řídítek. Pokud
je na nich nezabezpečená hrana,
může to při pádu způsobit nepří-
jemná zranění. Také například
sluchátka na uších, které použ-
ívají někteří cyklisté, nejsou
v provozu vhodná. Cyklista
neslyší, co se kolem něj děje a to
může mít vážné následky. 

por. Mgr. Alice Musilová

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, 
že Region i nadále vychází ve 14denních intervalech.

Další číslo vyjde 9. 5. 2024
Provozní doba redakce:

Pondělí, úterý, čtvrtek 9–12, 13–14 hodin, pátek 9 až 12 hodin Středa zavřeno.
e-mail: region@respol.cz
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